
Börner V6-Höbel Pro - Profesjonalna
szatkownica ze stali nierdzewnej, czarna
Indeks: 807795 Producent: Börner Kod producenta: 6S60130

Cena: 395.85 zł

Opis

Börner V6-Höbel szatkownica wyprodukowana w Niemczech
ze stali nierdzewnej, wolna od BPA, czarna
Producent: Börner

WIELOFUNKCYJNA: Szatkownica V6-Höbel od Börner pozwoli Ci wygodnie kroić warzywa i owocew kostkę, słupki i
plasterki o różnej grubości
OSZCZĘDNA: Krajalnica ręczna została zaprojektowana tak, aby każdy plasterek siekanych warzyw i owoców trafiał
do odpowiedniego naczynia
ŁATWA W CZYSZCZENIU: Po skończonej pracy szatkownicę wystarczy jedynie przepłukać pod bieżącą, letnią wodą i
pozostawić do wysuszenia
NIEZAWODNA: Szatkownica została zaprojektowana i wyprodukowana w Niemczech przez markę Börner, która od
1956 roku jest liderem w branży akcesoriów kuchennych najwyższej jakości
BEZPIECZNA: Specjalny uchwyt do warzyw i owoców umożliwi krojenie produktów bez ryzyka skaleczenia. Nakładka
na ostrza zapewni bezpieczne przechowywanie

waga przedmiotu: 0.755 kilograms
punkt znaku wypunktowania: WIELOFUNKCYJNA: Szatkownica V6-Höbel od Börner pozwoli Ci wygodnie kroić
warzywa i owocew kostkę, słupki i plasterki o różnej grubości, OSZCZĘDNA: Krajalnica ręczna została zaprojektowana
tak, aby każdy plasterek siekanych warzyw i owoców trafiał do odpowiedniego naczynia, ŁATWA W CZYSZCZENIU:
Po skończonej pracy szatkownicę wystarczy jedynie przepłukać pod bieżącą, letnią wodą i pozostawić do wysuszenia,
NIEZAWODNA: Szatkownica została zaprojektowana i wyprodukowana w Niemczech przez markę Börner, która od
1956 roku jest liderem w branży akcesoriów kuchennych najwyższej jakości, BEZPIECZNA: Specjalny uchwyt do
warzyw i owoców umożliwi krojenie produktów bez ryzyka skaleczenia. Nakładka na ostrza zapewni bezpieczne
przechowywanie
Opis produktu: Siekaj i krój jak profesjonalista! Szatkownica Börner V6-Höbel pozwoli Ci szybko i łatwo przygotować
ulubione sałatki i inne dania z warzyw i owoców. Jeśli raz ją wypróbujesz, już nigdy nie będziesz kroić warzyw i
owoców nożem. Dzięki szatkownicy V6-Höbel błyskawicznie pokroisz produkty w cienkie lub grube plastry. Wymienne
wkładki pozwolą też uzyskać słupki i paski albo posiekać warzywa w kostkę. Wystarczy kilka ruchów dłonią, aby
cieszyć się pysznym i zdrowym posiłkiem, nie marnując ani kawałka żywności podczas szatkowania. Szatkownica V6
od Börner gwarantuje maksymalne bezpieczeństwo, dzięki specjalnemu uchwytowi na owoce i warzywa. Jest
wyposażony w pięć bolców, doskonale utrzymuje produkty i zapewnia komfortową pracę. Krajalnica V6-Höbel posiada
specjalną nakładkę na ostrza, która zapobiega skaleczeniom podczas przechowywania. Nie sprawia problemów w
czyszczeniu. Wystarczy jedynie opłukać ją pod bieżącą wodą. Wiesz doskonale, że w kuchni liczy się niezawodność.
Börner V6-Höbel to szatkownica wyróżniająca się najwyższą jakością. Ostrza wykonane ze stali molibdenowo-
wanadowej nie wymagają ostrzenia. Korpus z bezpiecznej dla zdrowia stali nierdzewnej nie wygina się i jest odporny
na uszkodzenia, dzięki czemu krajalnica na długie lata zagości w Twojej kuchni. Wyposażona w antypoślizgowe nóżki
zapewni Ci przyjemną i komfortową pracę. Dlaczego warto sięgnąć po szatkownicę V6-Höbel? Jedno urządzenie -



Producent Börner

Kolor Czarny

Waga produktu 0.755 kg

Materiał Stal nierdzewna

wiele możliwości Bezpieczne użytkowanie Zapobiegająca marnowaniu żywności Niemiecka jakość Łatwa do mycia Jak
używać szatkownicy? Zamocuj odpowiednią nakładkę w szatkownicy. Włóż owoc lub warzywo do uchwytu. Przesuwaj
produkt po ostrzu krajalnicy. Po skończonej pracy opłucz ją letnią wodą i pozostaw do wyschnięcia.
marka: Börner
ogólne słowo kluczowe: food; szatkownica; krajalnica; slicer; warzyw, Tarka do owoców, warzyw, julienne, tarka
kuchenna, szatkownica, tarka, tarka, tarka, tarka, tarka do owoców, szatkownica do warzyw i ogórków, żywności;
przyrząd; portfel
zalecane zastosowania produktu: Warzywo
rozmiar: profesjonalny
numer części: 6S60130
kolor: czarny
nazwa typu elementu: 3. Profesjonalny zestaw
waga opakowania przedmiotu: 0.95 kilograms
producent: Börner
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4018093601307
zalecane węzły przeglądania: 3177966031
numer modelu: 6S60130
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
Tryb pracy: Ręczny
nazwa przedmiotu: Börner V6-Höbel szatkownica wyprodukowana w Niemczech ze stali nierdzewnej, wolna od BPA,
czarna
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T04:44:17.089Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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